
کد خبر: 813630
جمعه 25 آبان 1403 18:50

فال فردا شنبه ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۳ &#47; چشمهایت را ببند و نیت کن!
<;br&#47;><br&#47>.فال فردا شنبه 26 آبان ماه 1403 را مطالعه کرده و از اتفاقات در مسیر راهتان مطلع شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال فردا، یکی از روشهای پیشبینی آینده است که برخی افراد در جامعه به آن اعتقاد دارند. این فال مانند سایر
فالهایی مثل فال تاروت کبیر و غیره در جامعه ما رواج پیدا کرده است.

به هر حال، باید توجه داشت که فال فردا تنها یک بهانه است و همه اتفاقات خوب و بد فقط در نظر ایزد توانا مشهود است و این نعمتی است تا نظم
طبیعت پابرجا و زیبا بماند. این به معنی این است که هرگونه پیشبینی و تعبیری که از فال فردا صورت میگیرد، به هیچ عنوان اعتبار علمی ندارد و

نباید برای اتخاذ تصمیمات مهم در زندگی به آن اتکا کرد.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین فروردین

متن فال:

زمانی که شما انگیزه حرکت کردن و به جلو رفتن را دارید، می خاوهید که بر اساس نظریات خودتان دست به عمل بزنید. گاهی وقتها عاقلانه است که
کمی صبر کنید و ببینید که بعداً چه احساسی پیدا خواهید کرد. وقتی که شما با چنین موردی مواجه می شوید، با احتیاط شروع کردن بهترین استراتژی

است. با وجود این در حال حاضر نشان دادن یک واکنش سریع پاک بودن نیت شمارا نشان می دهد، بنابراین تردید نشان ندهید.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین اردیبهشت

متن فال:

فردا تخیلاتتان میتواند شما را به سفری زیبا ببرد، اما شما زیاد دوست ندارید که از آن سفر بازگردید. لذتی که شما خواهان آن هستید به واسطه
دسترسی به این رویاها به وجود میآید. بالا و پایین پریدن با شادی در درونتان حتی اگر به کوتاهی یک لحظه باشد به ظاهر پاداشی کافی به نظر

میرسد.~

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین خرداد

متن فال:

شما تصمیم دارید به استقلال مالی برسید به همین دلیل همکاری با یکی از اعضای خانوده را قطع می کنید. با فردی که به خوبی آن را نمی شناسید،
پروژه ای را آغاز می کنید. شما دوست دارید به همراه فرد مورد علاقه خود با قایقی به جزیره ای سفر کنید. اگر این کار در واقعیت برایتان غیر ممکن
است، خانه خود را به عنوان یک قایق در نظر بگیرید. تعدادی شمع روشن کنید، موسیقی پخش کنید و با درست کردن غذای مورد علاقه تان از
همجواری با او لذت ببرید. باور کنید مبل های خانه تان از شن های جزیره راحت تر خواهد بود. در آخر هفته خانه تان پر از میهمان خواهد شد و

لحظات خوبی را در کنار آنها سپری خواهید کرد

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین تیر

متن فال:

اگرچه فردا در دنیای شما هم چیز بهتر شده است، شما میتوانید مسئولیت مقاصد شخص دیگری که شرایط نسبتاً بدی را به وجود آورده را قبول کنید.
شاید شما در ارزیابیتان در مورد روشی که میتوانید با افراد محتاط به طور مؤثرکار کنید، بیش از حد خوش بین باشید. معامله کردن با خودت اکنون
نیرنگ آمیز است، برای اینکه گرایش شما به زیاد صحبت کردن احتمالاً علائم هشدار را برایتان خواهد فرستاد.سیل عظیمی از افکار ناخودآگاه به شما
هجوم آورده اند. شاید فکر کنید که دوست یا همکارتان تلاش می کند تا شما را به انجام کاری وادارد که برخلاف واقعیت های موجود است. هرچه
بیشتر سعی می کنید معنی این کارها را بفهمید، از جواب مورد نظر بیش تر دور می شوید. بهتر است این وضعیت را خیلی جدی نگیرید، زیرا به همین

زودی ها رفع خواهد شد.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین مرداد



متن فال:

فردا هر چقدر هم که مثبت اندیش باشید و انتظارات زیادی از زندگی داشته باشید، بهتر است پاهایتان را روی زمین سفت زیر پایتان بگذارید و واقع
بین باشید. با وجود این که اغلب آدم خوش شانسی هستید به نفعتان است فردا زیاد روی شانستان حساب نکنید و منطقی قدم بردارید. تمرکزتان را
بالا ببرید و به جزئیات توجه کنید. توصیه می شود فردا به جای عشق روی کارتان متمرکز شوید و سخت کار کنید. تا چند روز دیگر در کنار کار می توانید
به عشقتان نیز رسیدگی کنید. به زندگی حرفه ای خود بیندیشد. آیا مطمئنید برای انجام کاری که الان می کنید به دنیا آمده اید؟ آیا از استعدادهایتان

نهایت استفاده را می کنید؟

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین شهریور

متن فال:

شما دارید چیزی را خلق میکنید و اول راه هستید اما اگر میخواهید تغییری ایجاد کنید باید صبور باشید. شاید بخواهید در مورد شروع کار جدیدتان با
دیگران صحبت کنید اما دلایل درستی نداشته باشید . حتی اگر بین آنچه میخواهید انجام دهید و آنچه ناچار به انجام آن هستید مانده اید ، انجام هر

عمل مثبتی عاقلانه تر از منتظر شانس بهتربودن برای بیان خصوصیات فردی شما است.~

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین مهر

متن فال:

ممکن است فردا احساس کنید که از جانب کسی چشم میخورید چرا که سیاره حاکم شما ونوس شما را با شخصی آشنا میکند که باعث میشود شما
عصبی شده و احساس پریشانی کنید. مواجه شدن با افکار و ترسهایتان میتواند راه خوبی باشد تا شما دریابید که چه چیزهایی در شما احساس
امنیت و رضایت ایجاد میکنند. شاید این کار اکنون کمیسخت باشد، اما تغییراتی که درست در جلوی روی شما درحال ایجاد شدن هستند، باعث

میشوند تا شما بتوانید به اهداف بلند مدت خود دست یابید.~

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین آبان

متن فال:

ماه جدید فردا در سومین خانه از &ldquo;ارتباطات&rdquo; شما قرار گرفته است بنابراین آنچه که میگویید و فردی که با او صحبت میکنید اکنون
بسیار مهمتر از مسائل دیگر است. شما میتوانید اهداف خود را برای هفتههای آینده روی یک کاغذ بنویسید .دیگران را از نقطه نظرات خود آگاه کنید و
حتی دوستان و همکاران تان را با تصمیم گیریهای سریع و به موقع خود و برنامهها و نقشههای منطقی تحت تاثیر قرار دهید. دلیلی برای بازگشت

نیست؛ از اهداف خود صحبت کنید و سپس آماده باشید که آنها را بعمل تبدیل کنید.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین آذر

متن فال:

فردا شما تعادل کامل بین ایده الهام بخشیدن به دیگران و توجه کردن به جزئیاتی که لازم است تا این کار درست انجام شود، را شناختهاید. اگرچه شما
توانایی استفاده از استعدادهایتان برای انجام وظیفه را دارا هستید، ولی آرزوهایتان میتواند زندگی روزانهتان را با احتمال غیر واقعی بودن آنها به هم

بریزد. از تصوراتی که در ذهنتان دارید در جهت پیش رفتن به سمت واقعیات زندگیتان استفاده کنید.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین دی

متن فال:

هیجانات بسیاری در درون شما موج میزند، این احساسات همواره کنار شما هستند، اما شما به این احساسات و هیجانات توجهی نشان نمیدهید و
همچنان بدون آنها به راه خود ادامه میدهید. شما میتوانید به جایگاه خوبی برسید به شرط این که تنها مسیر تان را از راههای بی خطر انتخاب کنید،
در این اواخر نیروهای ناشناخته بسیاری سعی دارند شما را به راههای دیگری بکشانند اما هوشیار باشید و وارد این مسیرها نشوید. اگر مسیرتان را

عوض کنید تمام پیش بینیهایی که برای آینده تان دارید از بین میروند. قبل از پریدن و تغییر مسیر بهتر است فکر کنید.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین بهمن

متن فال:

سیاره بهرام هم اکنون وارد ششمین خانه شما شده و شما را تحریک میکند که راندمان و کارآیی خود را به طور کلی افزایش بدهید، دراین هنگام
تحولی در وقایع روزمره زندگی شما به وجود میآید. یک روش برای بالا بردن کارآیی توجه کردن به محیط پیرامونتان میباشد. با وجود اینکه فردا با



مشکلات زیادی مواجه میشوید، هدفهای کنونی شما عرصهای برای شما فراهم میکنند که بتوانید در روزهای آینده فعالیتهای خاصی را آغاز کنید.

فال ۲۶ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین اسفند

متن فال:

ممکن است فردا بتوانید مشکلی را در محل کارتان حل کنید و یا موقعیتی مناسب برای برتری و موفقیت بوجود بیاورید. همچنین شما میدانید که این
بخشی از یک نتیجه بزرگتر است که برای زمانی با شما خواهد بود و برای این مشکل راه حل آسانی وجود ندارد. نتیجه گیریهای شما درباره کارتان
نگرانیهایی را ایجاد میکنند و دری به روی درگیری شدید عاطفی برای شما باز میکند. زیرکانه ترین سیاست شما الان این است که مشغولیتهای خود

را کمتر کنید؛ به خاطر اینکه یکباره میبینید که در یک تعارض قرار میگیرید و حتی اگر برنده باشید باعث میشود بازنده شوید.


